Odoacer rex X kal. Septemb. Eo eliam anno occisus

est Orestes patricius Placentije V iial. Septemb. item

eo anno occisus est Pauliis frater cjus in Ravenna

l^ridie nonas Seplembris ». Audiendus etiam auo-

nyinus Yalesianus, qui Baronii tempore non exta-

bat : « Su()erveniente Odoacre cum gente Schyrorum

occidit Oreslium in Placentia , et fratrem ejus Pau-

lum ad Piiielas, foris classem Ravcnnic. Ingrediens

autem Ravennam deposuit Auguslum de regno

,

cujus infantia; uiiserlus concessit ei sanguineni , et

qiiia pulclier erat,donavit ei redditum sex millia

solidos, et misit eum intra Campaniam cum paren-

tibus suis libere vivere. Etenim pater cjus Oresles

Pannotos, qiii eo tempore, (|uando Atlila ad Italiam

venit, se illi junxit, et ejus notarius faclus fuerat.

linde profecit , et usque ad patriciatus dignitatem

pervenit »

.

3. Finis imperii Romani in Occidente. — Mar-

cellinus in Cbronico sub liujus anni coss. habet :

« Hesperium RomaiKc genlis iinperium, quod sep-

tingentesimo Urbis conditce anno primus Augiislo-

rum Octavianus Augustus tenere coepit, cum hoc

Aiigustulo periit anno decessorum regni impcrato-

rum Dxxii; Gotliorum deliinc regibus Romam te-

nentibus ». Veriim cuin boc anno aniius Urbis

millesimus ducentesimus vicesiinus nonus, secun-

dum supputationein Varronianain iiicboelur, ab

inslitutione imperii anno sc. Urbis condit;c dccxi,

ad ejus eversionem intercurrere anni dxix. Marcel-

linus itaque, et Jornandes aliam su|)putationem,

quam Varronianain usurparunt.

4. Hceresim plerique principes hoc tempore

profitebantur. — Quod ait Barouius num. G boc

tempore nuUum penitus Catholicum regem alicui

saltem exifjuie provincice dominatum esse, et to-

tum Cliristianum orbem sub haDreticorum princi-

pum dominio gemuisse, iiide procedit, quod existi-

marit, Zenonem imperatorem bsresim Eutychia-

nam amplexum esse. Verum ex liis qua? modo in

mediiim adducemus, liquebit hunc iniperatorem

hoc et aliquot ex se(|ueiilibus annis fidem Ortho-

doxam tuitum esse, eainque ob rem a Simplicio

papa iaudari ineruisse. Praeterea Britaimis, qui in

Cambriam confugerant, hoc tempore prwerat Au-

relius Ambrosius i'ex egregie Chrislianus, qui suc-

cesserat Vortimero et Vortigerno hujus palri, qui

niinquam a tide Catbolica descivere. Hinc Gildas in

libello de Excidio Rritanniffi Ainbrosium virum

7nodestum a[)[)e\lsil, Si\U\uc, eius sobolem ab avita bo-

nitate degenerasse : stalimque subdit : « H;esit lam

desperati insulffi excidio, insperatique mentio auxi-